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Matkusta matkakortilla
Kirkkonummelle  

Matkakortti on edullisin ja helpoin kortti 
matkojen maksamiseen, jos matkustat 
joukkoliikenteessä useamman kunnan 
alueella pääkaupunkiseudulla. Matka-
kortti kelpaa Kirkkonummen, Keravan, 
Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan 
joukkoliikenteessä. Matkakortin käyttäjä-
nä voit liikkua saumattomasti kaupungista 
toiseen, bussista lähijunaan ja Helsingissä 
lisäksi metrolla, ratikalla ja Suomenlinnan 
lautalla. 

Matkakortille 
voi ladata kautta ja arvoa
Matkakortti on yksilöllinen ja joustava. 
Voit ladata kortille kautta ja/tai arvoa 
haluamasi määrän. Hinta määräytyy sen 
mukaan, kuinka laajalla alueella matkustat. 
Tutustu matkakortin mahdollisuuksiin ja 
hanki sinulle sopivin kortti.

Kortille kannattaa ladata kautta, jos 
käytät joukkoliikennettä säännöllisesti, 

Matkakortilla sujuvasti matkaan
kuuden kunnan alueella

esimerkiksi työ- tai opiskelumatkoilla. Voit 
ladata kortille matkustuskauden, jonka 
pituus on 14–366 päivää. 

Arvoa kortille kannattaa ladata, jos kuljet 
joukkoliikenteessä satunnaisemmin. Voit 
ladata arvoa vähintään 5 euroa ja enin-
tään 400 euroa. Arvolippu on kertalippua 
edullisempi tapa matkustaa.

Matkakortille ladattu arvo täydentää 
kortin kausiominaisuutta. Voit maksaa sillä 
myös seuralaisesi matkan. Arvo kortilla on 
kätevää myös silloin, kun kortillasi oleva 
kausi ei kelpaa maksuksi koko matkasta. 
Esimerkiksi jos matkustat Kirkkonummelta 
Helsinkiin ja kortillesi on ladattu kahden 
vyöhykkeen lähiseutukausi, maksuksi ei 
riitä Helsingin sisäisen liikenteen arvoli-
pun ostaminen kausilipun lisäksi. Tarvitset 
kolmen vyöhykkeen arvolipun, joka on 
voimassa koko matkan Kirkkonummelta 
Helsinkiin.



Matkakortti kelpaa busseissa ja lähijunissa
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YTV:n matkakortti kelpaa maaliskuun 2008 alusta lähtien myös M. V. Wikström Oy:n 
hoitamassa Kirkkonummen bussiliikenteessä. Veikkolan kautta ajettavissa busseissa ja 
lähijunaliikenteessä matkakorttia on voinut käyttää vuoden 2007 alusta lähtien.

Matkakortin hankkiminen hyödyttää 
erityisesti niitä, jotka käyttävät liityntä-
yhteyttä YTV-alueen joukkoliikenteeseen. 
Matkansa voi maksaa koko pääkaupunki-
seudun joukkoliikenteessä yhdellä kortilla.

Matkakortti 
Kirkkonummen bussiliikenteessä
YTV:n matkakortti kelpaa M. V. Wikström 
Oy:n ja Pohjolan Liikenteen busseissa 
Kirkkonummen ja Helsingin välisillä sekä 
Kirkkonummen sisäisillä linjoilla. Bus-
seissa on käytössä matkakortin kausi- ja 
arvoliput. Kertaliput myydään edelleen 
Pohjolan Liikenteen kilometritaksan 
mukaan, eikä niillä ole vaihto-oikeutta 
pääkaupunkiseudun joukkoliikenteeseen. 
Myös Matkahuollon matkakortit ovat 
käytössä jatkossakin.

M. V. Wikström Oy:n matkakortille 
ladattuja lippuja voi käyttää 30.3.2008 
saakka. Siihen asti ovat käytössä Kirkko-
nummi-lippu sekä 44, 22 ja 10 matkan 
sarjaliput. Uusia lippuja korteille voi ladata 
29.2. saakka.

Lähijunaliikenteessä kelpaavat matka-
kortin kausi- ja arvoliput sekä YTV:n lippu-
järjestelmän kertaliput. VR:n vyöhykeliput 
säilyvät lippuvalikoimassa uudistuksen 
jälkeenkin.

Aikataulut ja reitit ennallaan
Bussien aikatauluihin ja reitteihin ei ole 
tulossa muutoksia ennen kesäaikataului-
hin siirtymistä. Kevään 2008 ajan tutut 
Pohjolan Liikenteen ja Wikströmin bussit 
kulkevat entisin aikatauluin ja reittitun-
nuksin.

Matkakortin hankkiminen
Kirkkonummelaiset voivat hankkia itsel-
leen henkilökohtaisen matkakortin Kirkko
nummen aseman myyntipisteestä. Se on 
avoinna ma–to 7–18.30, pe 7–16.30, la 
suljettu ja su 12–18.30. Matkakortteja saa 
myös Espoon ja Vantaan yhteispalvelupis-
teistä sekä HKL:n ja YTV:n palvelupisteistä 
Helsingissä. Palvelupisteiden yhteystiedot 
löytyvät internetistä www.ytv.fi/liikenne 
> Matkakorttisivut. Mukaan tarvitset 
henkilöllisyystodistuksen. Korttimaksu on 
9 euroa.

Jos sinulla on YTV:n matkakortti, jota 
olet käyttänyt liityntälippuna, sinun 
on päivitettävä korttisi tiedot matkakor-
tin palvelupisteessä tai Matkahuollon 
Kampin palvelupisteessä, jotta voit ladata 
kortillesi YTV-taksojen mukaisia lippuja. 
Kirkkonummen myyntipisteessä kortin voi 
päivittää vain, jos kortilla ei ole voimassa 
olevaa kausilippua.

Alennukset ja vapaaliput
Kunnassa vakituisesti asuvat päätoimiset 
opiskelijat, Kelan kansaneläkettä saavat 
sekä invalidit voivat saada alennusta 
matkakortille ladattavista kausi- ja arvoli-
puista. 
 
Kirkkonummelaiset sokeat, sotainvalidit 
ja rintamaveteraanit saavat koko alueella 
kelpaavan vapaalipun. Vapaalipun voi ti-
lata YTV:ltä tilauslomakkeella. Lomakkeen 
saa Kirkkonummen asemalla toimivasta 
myyntipisteestä. 

Varaudu esittämään alennukseen tai 
vapaalippuun oikeuttava todistus myynti-
pisteessä, jossa tieto tallennetaan mat-
kakortillesi. Lisätietoja alennuksista ja 
vapaalipuista saat internetistä www.ytv.
fi/liikenne, kaikista matkakortin palve-
lupisteistä ja puhelinnumerosta (09) 310 
12345.

Matkakortille voi ladata matkustuskaut-
ta tai arvoa palvelupisteiden lisäksi lippu-
automaateissa, VR:n lipunmyyntipisteissä, 
R-kioskeissa ja muissa matkakorttitunnuk-
sella merkityissä kioskeissa ja Stockmannin 
tavarataloissa pääkaupunkiseudulla sekä 
Kampin Matkakeskuksessa. YTV:n
matkakortteja ei ole mahdollista ladata 
busseissa.

Mitä matka maksaa?
Matkan hinta määräytyy sen mukaan millä 
alueella matkustat. Esimerkiksi 30 päivän 
Lähiseutu 2 -kausilippu maksaa 82,90 
euroa ja Lähiseutu 3 -lippu 115,80 euroa. 
Lippujen hinnat ja kausilippujen hintalas-
kurin löydät internetistä  
www.ytv.fi/liikenne.  

Kirkkonummen liikenteessä ovat käytössä 
seuraavat YTV:n taksa- ja lippujärjestel-
män liput:
•	henkilökohtaiset kausiliput
• 	arvoliput
• 	kertaliput lähijunaliikenteessä

Liput ja alueet
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